
 
 
 

Zpravodaj obce Březí 02/2022 
 

 

Vážení občané, 

spustili jsme pro vás službu MUNIPOLIS / Mobilní Rozhlas, díky které vás nyní budeme 

efektivně informovat přímo do vašeho telefonu. Přihlaste se k odběru a už nikdy 

nezmeškáte důležité novinky a upozornění z naší samosprávy. Informace podle vašich 

zájmů vám budeme posílat e-mailem, SMS nebo jako zprávu do aplikace. Služba je 

zdarma! 

 

Co vám přihlášení do MUNIPOLIS přináší? 

 Upozornění na krizové události – výpadky energií, blížící se vichřice, dopravní 

uzavírky, varování před podomními prodejci apod. 

 Novinky a důležitá upozornění z úřadu – poplatky, obecní zpravodaj, digitalizované 

hlášení z amplionů apod. 

 Pozvánky na kulturní a sportovní akce. 

 Možnost vyjádřit svůj názor v online anketách. 

 Mobilní aplikaci samosprávy s užitečnými funkcemi. 

V registračním procesu si můžete sami nastavit, jaké typy informací vás 

zajímají (např. kultura, doprava, majitelé zvířat). Doporučujeme vyplnit vaše 

telefonní číslo a ulici, abychom vás mohli rychle varovat v případě nečekaných 

událostí (např. havárie vody, přívalové deště apod.). Vaše údaje jsou v bezpečí a v 

souladu s GDPR. 

 

PŘIHLASTE SE K ODBĚRU INFORMACÍ:  
https://obecbrezi.munipolis.cz/registrace a nezmeškáte důležité informace, které vám 

zjednoduší život.  

 

Služba je zdarma! 

Registrovat se můžete také přímo na našem úřadu - rádi vám pomůžeme. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://onelink.to/zg4u5k
https://obecbrezi.munipolis.cz/registrace


 
 
 

Sběr nebezpečných odpadů 

7. 5. 2022 

 
Březí - 8:35 hod. 

 místo zastávky - u obecního úřadu, nakládka 20min. 

Prosím o trpělivost při případném zdržení na některém předchozím stanovišti.  

Telefon na dispečera – 283061346 

Druhy nebezpečných odpadů a ostatních zařízení, které se budou odebírat od 

občanů: 

monočlánky, olejové filtry, oleje, odmašťovací přípravky, lepidla,  

kyseliny, nádoby od barev, rozpouštědla, vývojky a ustalovače případně 

jiné, olověné akumulátory, lednice, televizory, zářivky, staré léky, suché 

články 

 

Nebude se odebírat železný šrot, znečištěné stavební materiály a pneumatiky. 

 

 

Rádi bychom Vás touto cestou poprosili o součinnost. Obrátila se na nás PČR 

s žádostí o poskytnutí informací k problematice uprchlíků z Ukrajiny. Pro nás z toho 

vyplývá zjištění následujících informací: 

 

Konkrétní místo, kde v naší obci pobývají uprchlíci z Ukrajiny 

Uvést kontakty na osoby, které zajišťují toto ubytování 

Sdělení počtu uprchlíků na konkrétních adresách. 

 

V případě, že jsou u vás ubytované výše uvedené osoby, zašlete nám prosím 

požadované informace na email: ou@obecbrezi.cz co nejdříve. 

 

Děkujeme za spolupráci 

S přáním krásných svátků velikonočních 

ZO Březí 

 

 

 

 

 

mailto:ou@obecbrezi.cz

